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Modena, 28 giugno 2015






Comunicato Stampa n° 11
36° RALLY CITTA’ DI MODENA
Prosegue la marcia vincente di Vellani anche se…
PS5 Montebaranzone 2 - Km 7,49 ore 13,26: dal riordinamento di Pavullo nel Frignano, la Direzione Gara è riuscita a recuperare 20 minuti riducendo così il ritardo da un ora ed un minuto a 41 minuti.
– Auto Storiche: Bertoni riprende la giusta concentrazione e si impone nettamente in 5’04”1 e stacca Muradore di 4”8 in prova portandosi così a ridosso del friulano nella classifica generale per soli due secondi. Anche Stoschek aumenta il ritmo e sigla il terzo miglior tempo a 12”7 davanti a Baghin +13”1 e Vacciago +16”5. Luciano Tonelli sesto a 25”7, mentre alza bandiera bianca l’Opel Kadett GTE di Corrado e Leonardo Sulsente.
– Auto Moderne: la top ten viene stravolta dagli eventi; infatti a vincere la prova è Antonio Rusce in 4’33”4, più veloce di 4”2 rispetto il giro precedente, alle sue spalle un Roberto Vellani ad 1”1 che controlla la situazione dall’alto della classifica assoluta con 13”3 ancora di margine. Terzo in prova Ivan Ferrarotti +4”3 che migliora il suo precedente di 4”6 e balza al terzo posto nell’assoluta, Nicoli è quarto +4”6 più veloce di 4”8 rispetto al suo giro prima. Anche Marco Belli migliora di quasi quattro secondi e chiude col quinto tempo a 6”5 e sale al quarto posto nella generale. Sesti sono Cappi-Scorcioni +8”0 e settimi Teneggi-Toni +10”5 davanti ad Arati-Zanadel +11”9 primi di clesse N3 con una Renault Clio. Chiudono la top ten della “Montebaranzone 2” Zanni-Incerti +12”1 e Ferrari-Ciambellini +12”7.
La classifica provvisoria dopo cinque prove Auto Storiche: 
	1
	1
	1
	203
	Muradore Rino
Visintini Leonardo
	Ford Escort RS
Red White
	2
2->1600
	33:28.1
00:00.0

	2
	2
	1
	204
	Bertoni Sergio
Ponti Fabrizio
	Porsche 911 Carrera
	2
4->2000
	33:30.1
00:02.0

	3
	3
	2
	201
	Baghin Gianluigi
Mastella Martina
	Alfa Romeo Alfetta GT
Team Bassano
	2
2->1600
	33:51.5
00:23.4

	4
	1
	1
	205
	Vacciago Nicola
Ingrami Alberto
	Ford Escort RS
Maranello Corse ssd
	3
2->1600
	34:12.0
00:43.9

	5
	4
	2
	202
	Stoschek Michael
Hawranke Dieter
	Porsche 911S
Brose Motorsport
	2
4->2000
	34:21.8
00:53.7

	6
	2
	1
	211
	Tonelli Luciano
Tonelli Davide
	Ford Escort RS
	3
2/>1600
	35:29.8
02:01.7


La classifica provvisoria dopo cinque prove Auto Moderne: 
	1
	1
	1
	1
	Vellani Roberto
Amadori Luca
	Peugeot 207 S2000
Power Car Team
	A
S2000
	29:58.2
00:00.0

	2
	1
	1
	2
	Rusce Antonio
Barone Maurizio
	Citroen DS3
Movisport
	R
R5
	30:11.5
00:13.3

	3
	2
	1
	21
	Ferrarotti Ivan
Romei Gabriele
	Renault New Clio
Movisport
	R
R3T
	30:37.1
00:38.9

	4
	3
	1
	6
	Belli Marco
Gualtieri Isabella
	Mitsubishi Lancer Eco X
Movisport
	R
R4
	30:37.3
00:39.1

	5
	4
	1
	22
	Nicoli Marcello
Grisanti Matteo
	Renault Clio
Maranello Corse ssd
	R
R3C
	30:46.7
00:48.5

	6
	2
	1
	27
	Teneggi Ildebrando
Toni Moreno
	Renault Clio W.
Step One Competition
	A
A7
	30:46.9
00:48.7

	7
	5
	2
	5
	Cappi Marco
Scorcioni Marco
	Mitsubishi Lancer
Modena Racing Team
	R
R4
	30:55.3
00:57.1

	8
	3
	2
	23
	Zanni Paolo
Incerti Stefano
	Renault Clio W.
Step One Competition
	A
A7
	30:58.2
01:00.0

	9
	1
	1
	7
	Dalmazzini Andrea
Albertini Andrea
	Mitsubishi Lancer Eco X
Modena Racing Team
	N
N4
	31:03.7
01:05.5

	10
	4
	3
	25
	Stradi Giorgio
Bonilauri Andrea
	Renault Clio
Modena Racing Team
	A
A7
	31:09.7
01:11.5


PS6 Valle 2 - Km 12,61 ore 14,00: 
– Auto Storiche: Muradore non ci sta di perdere terreno e vince ancora una prova in 10’20”6 allungando nuovamente Bertoni a 12”3 nella classifica assoluta. Secondo è Baghin +2”0 e terzo Vacciago +9”9 e solo il quarto tempo spetta a Bertoni. Stoschek è quinto +16”8, mentre i Tonelli abbandonano la gara.
– Auto Moderne: Vellani vuole mettere bene in chiaro le cose e vincendo la piesse in 9’07”8 (7 secondi in meno del giro precedente) dimostra il suo strapotere anche se Rusce è in ritardo di un solo decimo di secondo. A 4”5 Dalmazzini (anche lui più veloce di 4”7) che precede uno scatenato Ferrarotti + 8”3 che abbassa il suo precedente tempo di 5”4. Cappi è quinto +11”0 seguito da Zanni +15”2 e da Nicoli +15”6. Chiudono l’ordine d’arrivo della prova Teneggi +16”8 all’otava piazza, Belli +17”1 alla nona e alla decima Stradi a 18”1.
La classifica provvisoria dopo sei prove Auto Storiche:

	1
	1
	1
	203
	Muradore Rino
Visintini Leonardo
	Ford Escort RS
Red White
	2
2->1600
	43:48.7
00:00.0

	2
	2
	1
	204
	Bertoni Sergio
Ponti Fabrizio
	Porsche 911 Carrera
	2
4->2000
	44:01.0
00:12.3

	3
	3
	2
	201
	Baghin Gianluigi
Mastella Martina
	Alfa Romeo Alfetta GT
Team Bassano
	2
2->1600
	44:14.1
00:25.4

	4
	1
	1
	205
	Vacciago Nicola
Ingrami Alberto
	Ford Escort RS
Maranello Corse ssd
	3
2->1600
	44:42.5
00:53.8

	5
	4
	2
	202
	Stoschek Michael
Hawranke Dieter
	Porsche 911S
Brose Motorsport
	2
4->2000
	44:59.2
01:10.5


La classifica provvisoria dopo sei prove Auto Moderne:

	1
	1
	1
	1
	Vellani Roberto
Amadori Luca
	Peugeot 207 S2000
Power Car Team
	A
S2000
	39:06.0
00:00.0

	2
	1
	1
	2
	Rusce Antonio
Barone Maurizio
	Citroen DS3
Movisport
	R
R5
	39:19.4
00:13.4

	3
	2
	1
	21
	Ferrarotti Ivan
Romei Gabriele
	Renault New Clio
Movisport
	R
R3T
	39:53.2
00:47.2

	4
	3
	1
	6
	Belli Marco
Gualtieri Isabella
	Mitsubishi Lancer Eco X
Movisport
	R
R4
	40:02.2
00:56.2

	5
	4
	1
	22
	Nicoli Marcello
Grisanti Matteo
	Renault Clio
Maranello Corse ssd
	R
R3C
	40:10.1
01:04.1

	6
	2
	1
	27
	Teneggi Ildebrando
Toni Moreno
	Renault Clio W.
Step One Competition
	A
A7
	40:11.5
01:05.5

	7
	5
	2
	5
	Cappi Marco
Scorcioni Marco
	Mitsubishi Lancer
Modena Racing Team
	R
R4
	40:14.1
01:08.1

	8
	1
	1
	7
	Dalmazzini Andrea
Albertini Andrea
	Mitsubishi Lancer Eco X
Modena Racing Team
	N
N4
	40:16.0
01:10.0

	9
	3
	2
	23
	Zanni Paolo
Incerti Stefano
	Renault Clio W.
Step One Competition
	A
A7
	40:21.2
01:15.2

	10
	4
	3
	25
	Stradi Giorgio
Bonilauri Andrea
	Renault Clio
Modena Racing Team
	A
A7
	40:35.6
01:29.6


PS7 Renno 2 – Km 8,81 ore 15,13
– Auto Storiche: altra zampata di Sergio Bertoni che vince in 6’48”5 e si riprende la leadership nella classifica generale con un margine di 5”8, avendo inflitto 18”1 in prova a Muradore. Baghin terzo +18”8 precede Vacciago +30”7.
– Auto Moderne: quinto scratch a favore del reggiano Roberto Vellani che vince in 6’09”6, -3”8 dal giro precedente; secondo tempo per Andrea Dalmazzini a soli nove decimi che si migliora di 2”9 e terzo tempo per Antonio Rusce +3”5 che abbassa il suo precedente tempo di ben 5 secondi. Zanni con la Clio Williams ottiene il quarto tempo +8”4 e chiude davanti a Marco Belli +11”2 con la Mitsubishi. Ferrarotti a 12”1 dai leader è sesto in prova e precede Nicoli +12”8 e Stradi +13”1. Nono Dondi con la Mitsubishi +19”9 e decimo Luca Bonfatti primo di Super 1600 a 22”7 che riesce ad acciuffare la decima piazza assoluta provvisoria.
La classifica provvisoria dopo sette prove Auto Storiche:

	1
	1
	1
	204
	Bertoni Sergio
Ponti Fabrizio
	Porsche 911 Carrera
	2
4->2000
	50:49.5
00:00.0

	2
	2
	1
	203
	Muradore Rino
Visintini Leonardo
	Ford Escort RS
Red White
	2
2->1600
	50:55.3
00:05.8

	3
	3
	2
	201
	Baghin Gianluigi
Mastella Martina
	Alfa Romeo Alfetta GT
Team Bassano
	2
2->1600
	51:21.4
00:31.9

	4
	1
	1
	205
	Vacciago Nicola
Ingrami Alberto
	Ford Escort RS
Maranello Corse ssd
	3
2->1600
	52:01.7
01:12.2

	5
	4
	2
	202
	Stoschek Michael
Hawranke Dieter
	Porsche 911S
Brose Motorsport
	2
4->2000
	52:08.1
01:18.6


La classifica provvisoria dopo sette prove Auto Moderne:

	1
	1
	1
	1
	Vellani Roberto
Amadori Luca
	Peugeot 207 S2000
Power Car Team
	A
S2000
	45:15.6
00:00.0

	2
	1
	1
	2
	Rusce Antonio
Barone Maurizio
	Citroen DS3
Movisport
	R
R5
	45:32.5
00:16.9

	3
	2
	1
	21
	Ferrarotti Ivan
Romei Gabriele
	Renault New Clio
Movisport
	R
R3T
	46:14.9
00:59.3

	4
	3
	1
	6
	Belli Marco
Gualtieri Isabella
	Mitsubishi Lancer Eco X
Movisport
	R
R4
	46:23.0
01:07.4

	5
	1
	1
	7
	Dalmazzini Andrea
Albertini Andrea
	Mitsubishi Lancer Eco X
Modena Racing Team
	N
N4
	46:26.5
01:10.9

	6
	4
	1
	22
	Nicoli Marcello
Grisanti Matteo
	Renault Clio
Maranello Corse ssd
	R
R3C
	46:32.5
01:16.9

	7
	2
	1
	23
	Zanni Paolo
Incerti Stefano
	Renault Clio W.
Step One Competition
	A
A7
	46:39.2
01:23.6

	8
	3
	2
	25
	Stradi Giorgio
Bonilauri Andrea
	Renault Clio
Modena Racing Team
	A
A7
	46:58.3
01:42.7

	9
	4
	3
	27
	Teneggi Ildebrando
Toni Moreno
	Renault Clio W.
Step One Competition
	A
A7
	47:20.8
02:05.2

	10
	5
	1
	14
	Bonfatti Luca
Aguzzoli Davide
	Renault Clio S1600
Modena Racing Team
	A
S1600
	47:26.7
02:11.1
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